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CIRCOLARE N.191  
 

 
Oggetto: Ricevimento genitori 

diverse sedi dell’Istituto

Si comunica ai/alle docenti in indirizzo che nel mese di dicembre 2023 secondo il 

calendario sotto indicato, si svolgeranno in presenza ne

ricevimenti dei genitori per analizzare individualmente la situazione didattico

disciplinare delle studentesse e degli studenti

Data 
dalle 

14 dicembre 2023 

14:30 

15:30 

16:30 

17:30 

18:30 

Data 
dalle 

15 dicembre 2023 

14:30 

15:30 

16:30 

17:30 

18:30 
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  Lercara Friddi, 11/12/2023 

Alle famiglie e agli/alle studenti/studentesse 
Al personale ATA

Sito Istituzionale

icevimento genitori mese di Dicembre2023 presso i locali dell

dell’Istituto.  

Si comunica ai/alle docenti in indirizzo che nel mese di dicembre 2023 secondo il 

alendario sotto indicato, si svolgeranno in presenza nelle varie sedi

ricevimenti dei genitori per analizzare individualmente la situazione didattico

disciplinare delle studentesse e degli studenti.  

CALENDARIO 

Orario Lercara 

 alle Classi 

 15:30 5E-5D 

 16:30 4E-4D 

 17:30 3E –3D 

 18:30 2EC-2D 

 19:30 1EC-1D 

 

Orario Lercara 

 alle Classi 

 15:30 5K–5G 

 16:30 4K 

 17:30 3K 

 18:30 2K 

 19:30 1K 
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Ai/Alle Docenti  
Alle famiglie e agli/alle studenti/studentesse  

Al personale ATA 
Alla DSGA 
Loro Sedi 

Sito Istituzionale 

presso i locali delle  

Si comunica ai/alle docenti in indirizzo che nel mese di dicembre 2023 secondo il 

lle varie sedi dell’Istituto, i 

ricevimenti dei genitori per analizzare individualmente la situazione didattico-

Prizzi 

Classi 

5T 

4TN 

3T 

2T 

1T 

Vicari 

Classi 

5L 

2L 

1L  
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Data 
Orario 

dalle 

18 dicembre 
2023 

14:30 15:30

15:30 16:30

16:30 17:30

17:30 18:30

18:30 19:30

 

Data 
Orario

dalle 

20 dicembre 
2023 

14:30 

15:30 

16:30 

17:30 

18:30 

 
MODALITÀ ORGANIZZATIVE
 
I colloqui saranno articolati per classi e avranno la durata di 60 minuti in modo da 

consentire ai genitori di interloquire

necessaria la puntualità nell’orario

ordinato svolgimento delle attività. 

compito di illustrare ai genitori la situazione didattico

componente della classe soffermandosi sugli aspetti riguardanti il rispetto delle regole, 

la socializzazione, l’apprendimento disciplinare, il comportamento, il metodo di studio, 

la frequenza ed eventuali strategie da porre in essere per migliorare il processo 

apprenditivo, fatta salva  la possibi
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 Lercara Alia 

alle Classi 

15:30 5A 5P 

16:30 4A 4P 

17:30 3A 3P 

18:30 2A 2P 

19:30 1A 1P 

Orario Lercara Prizzi 

alle Classi Classi 

15:30 5B- 3C 2V 

16:30 4B 5N 

17:30 3B 3N 

18:30 2B 2N 

19:30 1B  

MODALITÀ ORGANIZZATIVE 

I colloqui saranno articolati per classi e avranno la durata di 60 minuti in modo da 

interloquire con  tutti/e i/le docenti;  si rende

nell’orario  di avvio dell’incontro  alfine  di assicurare un 

ordinato svolgimento delle attività. Il/la coordinatore/coordinatrice della classe avrà il 

trare ai genitori la situazione didattico-disciplinare di ciascun 

componente della classe soffermandosi sugli aspetti riguardanti il rispetto delle regole, 

la socializzazione, l’apprendimento disciplinare, il comportamento, il metodo di studio, 

d eventuali strategie da porre in essere per migliorare il processo 

la possibilità di intervento da parte di tutti/e i/le
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Prizzi 

Classi 

5U 

4U 

3U 

2U 

1NU 

Valledolmo 

Classi 

5F 

4F 

2F 

1F 

 

I colloqui saranno articolati per classi e avranno la durata di 60 minuti in modo da 

si rende, pertanto,  

incontro  alfine  di assicurare un 

Il/la coordinatore/coordinatrice della classe avrà il 

disciplinare di ciascun 

componente della classe soffermandosi sugli aspetti riguardanti il rispetto delle regole, 

la socializzazione, l’apprendimento disciplinare, il comportamento, il metodo di studio, 

d eventuali strategie da porre in essere per migliorare il processo 

/le componenti  
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del consiglio di classe, che potranno esplicitare

situazioni disciplinari particolari rilevate nella relazione  con il/la singolo/a 

studente/studentessa. 
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, che potranno esplicitare  il loro  punto di vista  rispetto a 

zioni disciplinari particolari rilevate nella relazione  con il/la singolo/a 

                                                                                                                             
LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                   
Prof.ssa Giovanna Lascari

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso conn
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il loro  punto di vista  rispetto a 

zioni disciplinari particolari rilevate nella relazione  con il/la singolo/a 

                                                                                                                             
LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                   
Prof.ssa Giovanna Lascari 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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